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Harvaan asuttujen alueiden luonto-, ruoka-, kalastus- ja metsästysmatkailun kehittäminen 

Hankkeen nimi: Pyörämatkailijoista elinvoimaa haja-asutuslaueille -EuroVelo -reittien matkailulli-
nen tuotteistaminen 

Vastuuorganisaatio: Pyöräliitto ry, Pyörämatkailukeskus 

Hankkeen toteutusaika: 1.1.2023-30.9.2023 

Kokonaiskustannukset: 93 788,00 € 

Julkinen tuki:  84 409,20 € 

”Harva arvaa, että Sallasta - Näätämöön kulkee 545 kilometrin pituinen pyöräreitti, jonka varrella on yh-
teensä 19 pyöräily-ystävällistä yritystä.” 

Kuvaus hankkeesta: 

Hankkeessa tuotteistetaan ensimmäinen osa Itä-Suomen ja Lapin haja-asutusalueella kulkevista EuroVelo -rei-
tistöistä. Hankkeessa kehitystyön pohjaksi luodaan kehitysmalli ja kriteeristö haja-asutusalueella kulkevien Eu-
roVelo -reittien päiväkohtaisten etappien toteuttamiselle ja matkailulliselle tuotteistamiselle yhteistyössä alu-
een toimijoiden ja yritysten kanssa. Pilottialueena toimii noin 150-600 km pituinen osuus Lapin haja-asutusalu-
eilla kulkevista EuroVelo-reiteistä. Tavoitteena on luoda tuotteistettu pyörämatkailureitistö, jonka avulla eri 
hankkeiden tuloksia, alueen palveluita, kulttuuria ja nähtävyyksiä saadaan tuotua selkeästi esille ja helposti 
matkailijalle löydettäväksi. Tavoitteena on luoda alueelle myös täysin uutta liiketoimintaa pyörämatkailun 
kautta ja auttaa yrittäjiä luomaan pyörämatkailijoille sopivia pyöräily-ystävällisiä palveluita ja tuotteita.  

EuroVelo on koko Euroopan mantereen yhdistävä pitkän matkan pyöräilyreittien verkosto.  

Tulokset: 

Hanke toi Euroopan mantereen yhdistävät EuroVelo -reitit Suomen kartalle helposti niin kotimaisten kuin kan-
sainvälistenkin matkailijoiden löydettäväksi bikeland.fi-osoitteeseen. Ensimmäisenä pyöräilijöille valjastettiin 
Iron Curtain Trailinä tunnetun EuroVelo 13 -reitin pohjoinen osuus Sallasta Näätämöön. Hankkeen tuloksena 
pyöräretken suunnittelu reitillä on helpompaa aloittelevallekin pyöräilijälle, sillä reittisivulla reitti on jaettu so-
piviin päiväetappeihin ja kaikki reitin varrella olevat palvelut: ravintolat ja kahvilat, majoituspaikat, ruokakau-
pat, kulttuurikohteet, huoltoasemat, uimarannat, muistomerkit, laavut ja kodat sekä tietenkin pyöräily-ystäväl-
liset yritykset eli Welcome Cyclist -yritykset, on esitetty reittikartassa. Paikalliset palveluntarjoajat innoistuivat 
myös pyörämatkailusta, jonka tuloksena reitin varrella on 11 uutta Welcome Cyclist -yritystä eli nyt reitillä pyö-
räilijän tervetulleeksi toivottaa jo yhteensä 19 palveluntarjoajaa. 

Hankkeen kohderyhmä hyötyi: 

Reitin kunnat, toimijat ja palveluntarjoajat löytävät nyt kootusti kaiken olennaisen tiedon heidän ohi kulke-
vasta pyöräreitistä, joten heidän on helppo ohjeistaa matkailijoita ja hyödyntää sijaintiaan kansainvälisesti tun-
netun pyöräreitin varrella yrityksen tai alueen markkinoinnissa. Hanke tuotti toimijoille käyttöön lisäksi markki-
nointiesitteen EuroVelo 13 -reitistä. Hankkeessa tuotettiin myös pitkän matkan pyöräreittien laatukriteeristö 
auttamaan pyörämatkailukehittäjiä ja -toimijoita tulevaisuudessa pitkän matkan pyöräreittien suunnittelussa 
ja matkailullisessa tuotteistamisessa. 

Yhteyshenkilön nimi ja yhteystiedot:  

Henna Palosaari - henna.palosaari@bikeland.fi 

Verkkosivut / sosiaalinen media: 
Hankkeen WWW-sivut (bikeland.fi/eurovelo)  

mailto:henna.palosaari@bikeland.fi
http://www.bikeland.fi/eurovelo

